



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว โทร. ๐-๗๕๒๙-๐๙๔๘

ที่ ดง.๗๘๕๐๗/

วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายถนนน้ำตาย หมู่ที่ ๒ บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวที่ ๑๖๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๙ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.๙๔-๐๑๒ สายถนน้ำตาย หมู่ที่ ๒ บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง ตามแบบรูปารายการงานก่อสร้างและแบบแปลนที่อบต.หนองบัว กำหนด งบประมาณจัดสรร ๕,๓๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนแปดพันบาทถ้วน) นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง ได้ประชุมกำหนดราคากลางแล้วเสร็จ โดยได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.๙๔-๐๑๒ สายถนน้ำตาย หมู่ที่ ๒ บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง เป็นเงิน ๔,๙๒๕,๙๔๖.๕๗ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้ ดังต่อไปนี้

๑. รายงานการประชุมคณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

๒. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(แบบบก.๐๑) จำนวน ๑ ชุด

๓. แบบรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ ชุด

๔. แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา หรือแบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ จำนวน ๒ ชุด

๕. ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย ๑ ชุด

๕. ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ๑ ชุด

๖. แบบบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบราคาฯ จำนวน ๑ ชุด

๗. แบบแปลนโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๓. ข้อระเบียบ/ข้อกฎหมาย

๑. ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔

๒. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

๓. ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๕

๔. หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๘๑ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

๔. ข้อพิจารณา/ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติใช้ราคาากลาง วงเงิน ๔,๙๒๕,๙๕๖.๕๗ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์) สำหรับใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อหาผู้รับจ้างทำการก่อสร้างต่อไป

(ลงชื่อ)
(นายรอยไชย ชัยสุริยา) ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายปรีดตะ ปานวุ่น) กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง) กรรมการ/เลขานุการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- *ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล*

.....
.....
(นางสาวนุชรี เทพรัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ข้อพิจารณา/ข้อสั่งการ

อนุมัติให้ดำเนินการ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)
(นายสมชาย สงรัมย์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012

สายน้ำตาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,308,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 4,925,946.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รวยไชย ชัยสุริยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

7.2 ปรีดตะ ปานวุ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 จีระศักดิ์ ใจกระจำง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรบนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ภ.94-012 สายหน้าตาย หมู่ที่ 2 บ้านคัมโพธิ์ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร พนมา 0.05

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรบนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ภ.94-012 สายหน้าตาย หมู่ที่ 2 บ้านคัมโพธิ์ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร พนมา 0.05 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่超过约 8,250 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาย : นานี้เคย

ตอน	-	เลขหมู่ตก	ส่วนชุก 1	ราคาน้ำมันโตะ	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงาน		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีเชิงตัวเร่งกรดCRS-2บรรจุBUK	ตัน	23,666.67	784.20	1,262.29	0.00	0.00	24,928.96	เม.ย. 2567	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	24,490.00	784.20	1,262.29	0.00	0.00	25,662.29	เม.ย. 2567	
3	หินผสมแอสฟัลท์	บาท/ลบ.ม.	342.83	28.00	102.38	0.00	0.00	445.21	พ.ค. 2567	บ้านพิสัย
4	ป้ายจราจรแบบรูป1(เสาคอนกรีต)	บาท	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,510.00	พ.ค. 2567	บ้านพิสัย
5	สีTrafficPaint	บาท/ตร.ม.	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.00	พ.ค. 2567	บ้านพิสัย

รายละเอียด

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012 สายหน้าตาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร ทนมา 0.05

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012 สายหน้าตาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร ทนมา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สาย	หน้าตาย	งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ตรัง	เขตฝนตก	ราคาประเมินโศดา 32.87 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
เงินประกันผลงานพัค		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	CRS-1	บาท/ตัน	29,300.00	257.00	323.61	0.00	0.00	29,623.61	พ.ศ. 2567	บันทึกสืบ
7	AC-60/70	บาท/ตัน	29,600.00	257.00	413.82	0.00	0.00	30,013.82	พ.ศ. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ค.ง.ถ.94-012 สายนาข้าวค้าย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร ทนยา**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา (e-bidding)**
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไทรมัดดี และแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,320.000	16.39	136,364.80	1.3848	22.69	188,837.97
2	1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	8,320.000	295.17	2,455,814.40	1.3848	408.75	3,400,811.78
3	พท.....ขม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานป้ายจราจร 2.1.1 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต) 2.2 งานตีเส้นจราจร 2.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	จุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3848	4,860.64	4,860.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ด.94-012 สายหน้าท้าย หมู่ที่ 2 บ้านต้นโพธิ์ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นหินบดขนาด 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพุ่ม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	106.870	290.00	30,992.30	1.3848	401.59	42,988.13
5	2.2.1.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	330.000	290.00	95,700.00	1.3848	401.59	132,525.36
3. งานอนุรักษ์จัดซื้อ								1,155,992.69
รวมราคากลาง								4,925,946.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต วัสดุทางหลวงท้องถิ่น ทง.ถ.94-012 สายหน้าค่าย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีภูมิ จังหวัดศรีสะเกษ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว


(ปรีตตะ ปานวุ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รวยไชย ชัยสุริยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีระศักดิ์ ใจกระจ่าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน **งานครุภัณฑ์จัดซื้อ**
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ปรับปรุงราคาช่างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012 สายหน้าท้าย หมู่ที่ 2 บ้านต้นโพธิ์ ตำบลหนองบัว อควง 5**
ถนนที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัว **เมตร ยาว 1,650 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทั้งหมดน้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว**
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต**
หน่วยงานกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พ.ค. 2567
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ครุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ โคมไฟถนนโซลาร์เซลล์ LED 60 วัตต์ 11,000 ลูเมน รวมชุดต่อเชื่อม พร้อมติดตั้ง		รวม					395,267.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,080,367.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานศรัทธาจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสช่างหลวงท้องถิ่น ตง.ก.94-012 สายนาเวศาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว.ง 5

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัว อำเภอพื้นที่ที่ไม่เอียงกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดพังงา จังหวัดตั้งแบบเลขที่

หน่วยงบประมาณ/งานก่อสร้าง งบวิธีอีระบบราคาควิกคิด (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิ.ย. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เสาไฟถนนโซลาร์เซลล์ สูง 6 เมตร Hot Dip Gavanized และตอม่อ		รวม					685,100.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,080,367.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟถนนโซล่าเซลล์ LED 60 วัตต์ 11,000 ลูกเมน รวมชุดต่อเชื่อม พร้อมติดตั้ง	17,000	ชุด	23,251.00		0.00	0.00	395,267.00	
	1.1 เสาไฟถนนโซล่าเซลล์สูง6เมตรHotDipGavanizedและ ต่อมขนาด30x70ซม.สูง80ซม.พร้อมติดตั้ง								
	รวมค่าโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ LED 60 วัตต์ 11,000 ลูกเมน รวมชุดต่อเชื่อม พร้อมติดตั้ง	-	-	23,251.00	395,267.00	0.00	0.00	395,267.00	
2	เสาไฟถนนโซล่าเซลล์ สูง 6 เมตร Hot Dip Gavanized และตอมอ	17,000	ชุด	40,300.00		0.00	0.00	685,100.00	
	2.1 โคมไฟถนนโซล่าเซลล์LED60วัตต์11,000ลูเมนรวมชุด								
	รวมค่าเสาไฟถนนโซล่าเซลล์ สูง 6 เมตร Hot Dip Gavanized และตอมอ	-	-	40,300.00	685,100.00	0.00	0.00	685,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

รอยไชย ชัยสุริยา

28 พฤษภาคม 2567 15:24:22

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

คุณงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สง.ง.94-012 สายนาไม้ตาย หมู่ที่ 2 บ้านคึมใหญ่ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอขามเฒ่า จังหวัดบุรีรัมย์
 สถานที่ก่อสร้าง (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต อำเภอ รัชฎา จังหวัด ครัง ตำบล หนองบัว

แบบเลขที่
 หน่วยงนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 คำว่าราคาากลาง เมื่อวันที่ 28 พ.ค. 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนนโคมหลอด LED 60 วัตต์ 11,000 คู่เงิน รวมชุดต่อเชื่อม พร้อมติดตั้ง	395,267.00	27,668.69	422,935.69	
2	เสาไฟถนนโคมหลอด สูง 6 เมตร Hot Dip Galvanized และตอม่อ	685,100.00	47,957.00	733,057.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,155,992.69	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.94-012 สายหน้าด้วย ทุบที่ 2 บันคนไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังจัญญา จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-


สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบัว อำเภอวังจัญญา จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน ๑๗ หน้า

คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พ.ค. 2567


(รวยใจ ชัยสุริยา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปรีตตะ ปานวุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง